В первичную профсоюзную
организацию МАДОУ д/с №118
города Тюмени
от ______________________

Заявление
Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

___________                                                                                           ________________________
       (дата)	(Ф.И.О., подпись)

В первичную профсоюзную
организацию МАДОУ д/с №118
города Тюмени
от ______________________

Заявление
Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

___________                                                                                           ________________________
       (дата)	(Ф.И.О., подпись)